АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ № 33
07.03.2024г.

«О проведении

муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Воспитатель года - 2024»

 В соответствии с планом работы Управления образования

Краснокутского муниципального района на 2024 год, в целях выявления и

поддержки педагогических работников, реализующих инновационные методы,

средства и технологии дошкольного образования, руководствуясь Положением

об Управлении образования

Приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Порядок проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Воспитатель года – 2024» (приложение 1);

1.2. Состав оргкомитета по проведению муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Воспитатель года – 2024» (приложение 2).

2. МУ «Информационно – методический центр»:

2.1. Организовать и провести муниципальный этап Всероссийского

конкурса «Воспитатель года – 2024» с 11 марта по 29 марта 2024 года;

2.2. Разместить итоги проведения муниципального этапа Всероссийского

конкурса «Воспитатель года – 2024» на официальном сайте

Управления образования до 5 апреля 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Кисельникову Е.В. – директора МУ «Информационно – методический

центр».

Начальник управления образования

администрации Краснокутского района                              Е.П. Ануфриева

Приложение 1

к приказу управления образования

_07.03.2024г._№ 33

Порядок проведения Воспитатель года

Заявка, информационная карта участника, заявление – до 13 марта 2024 года.

Заочный тур

Визитная карточка -  видеоролик, в котором педагогический работник

раскрывает свою учебную, воспитательную и общественную деятельности,

достижения и увлечения.
«Интернет-портфолио» - до 15 марта 2024 года.

Очный тур

Конкурсное испытание «Моя педагогическая находка»

Педагогическое мероприятие с детьми - педагогическое мероприятие с

детьми, демонстрирующее фрагмент практического опыта участника

Конкурса.  с 19 марта по 25 марта 2024 года.

Финал

Мастер-класс - публичное выступление перед коллегами и членами Жюри,

демонстрирующее конкретный методический прием, метод, технологию

воспитания, обучения, развития, оздоровления и отражающие современные

тенденции развития дошкольного образования. – с 26 марта по 28 марта 2024

года.

Приложение 2

к приказу управления образования

_07.03.2024г._№ 33

Состав организационного комитета

по проведению муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Воспитатель года -2024»

Ануфриева Е. П.       – начальник управления образования администрации

                                       Краснокутского муниципального района

Кисельникова Е.В.  – директор МУ «Информационно – методический центр»

Кочнева Н.В.            – методист МУ «Информационно – методический центр»

Ерофеева А.В.          – методист МУ «Информационно – методический центр»

Приложение 2

к приказу управления образования

_07.03.2024г._№ 33

Состав жюри

муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Воспитатель года – 2024»

Председатель жюри:

Ануфриева Елена Петровна - начальник управления образования

Краснокутского района.

      Члены жюри:

 Семенеко В.В.  – председатель Краснокутской районной профсоюзной

организации

 Кобзева Надежда Юрьевна - заведующий МДОУ "Детский сад

№1"Звездочка" г. Красный Кут

 Фильберт Эльвира Эдуардовна – заведующий МДОУ "Детский сад

№2"Колокольчик" г. Красный Кут

 Савчук Нина Константиновка - заведующий МДОУ "Детский сад

№4"Ромашка"с. Ахмат

 Судакова Ольга Ивановна – заведующий МДОУ "Детский сад №14

"Журавлик" с.Верхний Еруслан

 Еремина Наталья Николаевна – заведующий МДОУ "Детский сад №18

"Ручеек" с.Лавровка

 Бахтеева Зульфия Хайдеровна – заместитель заведующего по ВМР

МДОУ "Детский сад №3"Радуга" г. Красный Кут

 Беломоева Светлана Сергеевна - педагог МУ ДО Дома Детского

творчества г. Красный Кут.

		2024-10-28T13:59:11+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ